Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 7 марта 2019 г. N 9/94639

РЕШЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
22 февраля 2019 г. № 50

[bookmark: _GoBack]О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТ ПО НАЛОГАМ, СБОРАМ (ПОШЛИНАМ)

	(в ред. решения Дзержинского райсовета от 26.03.2021 N 171)

На основании абзаца второго части четвертой пункта 3 статьи 35 Налогового кодекса Республики Беларусь Дзержинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить Дзержинскому районному исполнительному комитету предоставлять льготы по налогам, сборам (пошлинам), полностью уплачиваемым в бюджеты базового и первичного уровней, отдельным плательщикам - физическим лицам по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением предпринимательской деятельности, в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации.
(в ред. решения Дзержинского райсовета от 26.03.2021 N 171)
2. Признать утратившими силу:
2.1. решение Дзержинского районного Совета депутатов от 26 февраля 2016 г. N 67 "О делегировании права на предоставление льгот";
2.2. решение Дзержинского районного Совета депутатов от 24 февраля 2017 г. N 126 "О внесении изменения в решение Дзержинского районного Совета депутатов от 26 февраля 2016 г. N 67".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.И.Саракач